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 Horton دکتر مقاله

DCSD است داده قرار دیوارها نه ها پل ساخت بر  را خود تمرکز 

 ها و همکاران اجتماعی عزیز، متعلین، خانواده

های  ها و فرهنگ  شماریم و به ریشه    (، برخورداری از تنوع را به افتخار می DCSD)  DeKalbدر حوزه تعلیمی شهرک  

گذاریم. ما در تربیت یک سیستم آموزشی که ایمنی، احترام و وحدت را تشویق و فرد متعلمین مان احترام می  منحصر به  

شود  ی فرهنگی شهرک شناخته می خانه به عنوان یک قهوه  DCSDدهیم. به همین دلیل،  کند، با وفاداری ادامه می  پشتیبانی می  

مکاتب و مراکز ما    ۱۳۸کشور در تمامی    ۱۸۰ها نماینده بیش از  شود و این زبان  زبان صحبت می   ۱۴۰که در آن بیش از  

تقویت کنیم که هر فردی که از درب امتیاز ویژه ما این است که محیطی را  کند، را به هایمان عبور می هستند.  وظیفه و 

 آمدگویی، ارتقا و حفاظت بپذیرد.خوش

پردازد. مرکزی    گرا می های آموزشی واقعیاً شامل  به افتخار به تأیید تعهد خود به ارائه محیط    DCSDدر این پذیرش تنوع،  

تواند به ارمغان   است که عدالت، فرصت و توسعه توانایی متعلم را می   MIRACLESبرای ماموریت ما چارچوب بهبود مداوم  

 مدلی( هدایت می هرستی و  درافت،  شحترام،  ا ای بودن،  رفه حشریت،  بما )  PRIDE-Hآورد. این مأموریت توسط اصول  

 کنند.نما در مسیر تحقق عدالت آموزشی و موفقیت شخصی برای هر کودک عمل میشود که به عنوان قطب

هایی فراتر از مسائل آکادمیک گسترش می   ها و اصول، نقش ما به عنوان یک مؤسسه آموزشی به جنبه  فراتر از چارچوب

های درک، پذیرش و وحدت در تنوع است. هر عضوی از جامعه حق دارد احساس ارزشمندی،  یابد و شامل تشویق به ارزش

 احترام و قبل از همه، ایمنی داشته باشد.

اند. موقعیت ما ساده در رویدادهای اخیر در خاورمیانه با من تماس گرفته  DCSDاعضای جامعه و دیگران در مورد موقعیت 

 ایم.بندی علیه هر کسی ایستاده است:  ما به شدت در برابر هرگونه تبعیض، سوءاستفاده و تقسیم 

اقداماتی برای تقویت ایمنی    DCSD،  که در ماه گذشته توضیح داده بودمهمانطور که در نامه خانوادگیم در مورد خاورمیانه  

تا مدیران و کارکنان، همه ما در تدابیر امنیتی خود فعال، بیدار و    DCSDجامعه مکتب ما انجام داده است.  از افسران پلیس  

انحراف هستیم. هرگونه تهدید یا رویداد مرتبط با این رویدادها توسط کارکنان متعهد ما با جدیت و فوریت مورد بررسی بی  

 قرار خواهد گرفت.

"  چیزی را ببینید، بگویید خواهیم در این تلاش به ما بپیوندند. کمپین "با این حال، ایمنی یک شراکت است. ما دوباره از همه می  

اگر شما یا فرزند شما از هر تهدیدی، بدون در نظر گرفتن ما فقط یک عبارت چوبی نیست، بلکه یک فراخوان به عمل است.  

 مکان ظهور آن، آگاه شوید، اعتماد داریم که شما به سرعت با کارکنان ما ارتباط برقرار خواهید کرد.

کند که در  به اطمینان حاکم است که یک آینده ایجاد می  Dekalbبا وجود رویدادهای جهانی کنونی، تعهد حوزه تعلیمی شهرک  

آن افراد بدون توجه به زمینه و باورهایشان به عدالت و همدلی برخورد شود. به طور اساسی، ما باور داریم که از طریق 

 توانیم به سوی ایجاد یک جهانی متسع، جامع و ایمنتر در آینده کار کنیم.متعلمینمان امروز، می  
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